
Chráněná dílna



Pomozte nám překonávat překážky
a cítit se potřebnými.

Jsme česká společnost, založená již v roce 2003, která 
zaměstnává více jak 50 % zdravotně postižených 
a znevýhodněných lidí, kteří mají chuť všem dokázat, 
že i přes svůj handicap mohou být užiteční. V součas-
né době pro nás pracuje více než 40 osob zdravotně 
postižených. A proto každou zakázkou a službou 
podpoříte naše uplatnění na pracovním trhu a my vás 
ujistíme, že se na nás můžete spolehnout. Kdykoliv 
můžete přijít za námi a podívat se, jak nám to jde.

Co vám můžeme nabídnout:

• drobné manuální práce (montážní práce, komple-
tace a polepy výrobků, lepení krabic, třídění)

• jednorázové práce i dlouhodobá spolupráce
• balící služby
• administrativní práce
• aktivní i pasivní call centrum
• výpočetní technika (hardware, software), kancelář-

ské vybavení a prostředky, drogistické zboží
• kontrola kvality

O nás a našich službách



Odběrem zboží a služeb od naší 
společnosti splníte povinnost 
zaměstnávat zdravotně postižené 
osoby, vyplývající ze zákona
o zaměstnanosti.

Jaké výhody z toho budete mít:

• získáte praktické služby
• splníte zákonem daný povinný podíl pro zaměst-

návání OZP
• ušetříte na odvodech do státního rozpočtu
• optimalizujete náklady vaší společnosti
• nemusíte hledat nové brigádníky
• v neposlední řadě, dobrý pocit z podpory zdravot-

ně postižených

• pronájem prostor a catering
• skladové prostory s obslužností také pro kamiony
• 2 pobočky – ve Zlíně a v Hulíně, s výbornou do-

pravní dostupností z dálnice D55
• veškerá fakturace v režimu náhradního 

plnění



Potřebujete víc informací?

www.emea.cz

Kontaktní osoba

Jarmila Poledňáková

+420 724 252 230

jarmila.polednakova@emea.cz

EMEA s.r.o., pobočka Zlín

Tř. Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín, ČR

EMEA s.r.o., pobočka Hulín

Nám. Míru 1217, 768 24 Hulín, ČR


